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Kontaktdaten Lehrerinnen und Lehrer  

 

Florian Beham: 

florian.beham@bs-gfv.muenchen.musin.de 

 

Hans-Peter Behr: 

peter.behr@bs-gfv.muenchen.musin.de 

 

Michael Buchner: 

michael.buchner@bs-gfv.muenchen.musin.de 
 
Bernhard Dufter: 

bernhard.dufter@bs-gfv.muenchen.musin.de 

 

Simon Eder: 

sim.eder@bs-gfv.muenchen.musin.de 

 

Katharina Holzheimer: 

katharina.holzheimer@bs-gfv.muenchen.musin.de 
 

Alexander Jell: 

alexander.jell@bs-gfv.muenchen.musin.de 

 

Christina Ott: 

christina.ott@bs-gfv.muenchen.musin.de 
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